
Forum Wójtów i Burmistrzów
Przewodnim  tematem  czwartkowego  Forum  Wójtów  i  Burmistrzów
Powiatu  Limanowskiego  w  Dobrej,  było  omówienie  szczegółów
organizacji obchodów 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości na
terenie powiatu limanowskiego. W obradach Forum brał udział
Starosta Limanowski Jan Puchała.

22  lutego  w  Urzędzie  Gminy  Dobra  odbyły  się  obrady  Forum
Wójtów  i  Burmistrzów  Powiatu  Limanowskiego.   W  związku  z
przypadającą w tym roku 100 rocznicą odzyskania przez Polskę
Niepodległości, 11 listopada na terenie całego powiatu odbywać
się będą uroczystości związane z upamiętnieniem tego Święta.
Dlatego  m.in.  na  Forum  włodarze  podjęli  ważny  temat
wypracowania wspólnego kalendarza obchodów rocznicowych.

– Chcemy wypracować wspólną linię działania tak, by każdy z
mieszkańców gmin z terenu powiatu miał możliwość uczestniczyć
w  wielu  wydarzeniach.  Każda  gmina,  wedle  swoich  chęci  i
możliwości będzie organizować uroczystości upamiętniające ten
ważny  rok.  Skupimy  się  nie  tylko  na  11  listopada,  ale  i
szeregu  innych,  ważnych  dla  naszej  ojczyzny  dat  tak  jak
chociażby 1 marca i obchody Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych –
mówił Adam Sołtys wójt gminy Słopnice i koordynator Forum
Wójtów i Burmistrzów.

Podczas  Forum  trwała  dyskusja  nad  organizacją  jednej
powiatowej  uroczystości  dla  mieszkańców  całego  powiatu
limanowskiego.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  wyszedł  z
inicjatywą organizacji centralnej uroczystości w Limanowej –
uroczystości, która oprócz innych wydarzeń w poszczególnych
gminach będzie wydarzeniem w którym wezmą udział mieszkańcy
całego powiatu limanowskiego – mówił Starosta.

https://powiat.limanowski.pl/blog/forum-wojtow-i-burmistrzow/


Ostatecznie  podjęto  decyzję  o  zorganizowaniu  uroczystości
niepodległościowych  dla  każdej  z  gmin,  a  także  jednej
powiatowej  uroczystości  dla  wszystkich  mieszkańców  powiatu.
Samorządowcy wyrazili również aprobatę dla stworzenia jednego,
wspólnego  plakatu  informującego  o  wszystkich  wydarzeniach
związanych  z  uczczeniem  100-lecia  niepodległości  Polski  w
naszym powiecie.

Dodatkowo na Forum omawiali bieżące sprawy, jak np. gospodarka
odpadami  w  gminach  i  jej  rosnące  koszty.  Uczestnicy
zastanawiali  się  jakie  korki  podjąć,  by  koszty  gospodarki
odpadami były niższe i bardziej przyjazne dla mieszkańców. 
Również  podjęli  temat  pozyskiwania  środków  z  funduszu
województwa. Sposób i możliwości dofinansowania na Forum w
Dobrej przedstawiła Urszula Nowogórska– Przewodnicząca Sejmiku
Województwa Małopolskiego.
 

Źródło/Zdj.: EC/sadeczanin.info


